
Техничка понуда ТДА ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

Потрошува

чка

Минимум 

важност на

на гориво
гаранција 

(месеци)

1 2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 M+S универзална 155/65 R14 мин. 81 мин. T макс. C макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

2 M+S универзална 155/70 R13 мин. 74 мин.  L макс. E макс. D макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

3 M+S универзална 165/70 R14 мин. 81 мин. T макс. C макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

4 M+S универзална 175/65 R14 мин. 81 мин. Т макс. C макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

5 M+S универзална 185/60 R14 мин. 81 мин. T макс. D макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

6 M+S универзална 185/70 R14 мин. 81 мин. T макс. C макс. C макс. 3 24 Парче 1 ADAPTO SAVA Словенија

7 M+S универзална 185/60 R15 мин. 81 мин. Т макс. C макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

8 M+S универзална 185/65 R15 мин. 81 мин. T макс. C макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

9 M+S универзална 195/60 R15 мин. 81 мин. T макс. D макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

10 M+S универзална 195/65 R15 мин. 81 мин. Т макс. D макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

11 M+S универзална 205/55 R16 мин. 81 мин. T макс. D макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

12 M+S универзална 205/65 R16 мин. 81 мин. T макс. D макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

13 M+S универзална 205R16C 110/108 мин. 81 мин. S макс. D макс. C макс. 3 24 Парче 1 COMMERCIO 4 SEASONS SAILUN Кина

14 M+S универзална 215/55 R16 мин. 81 мин. T макс. C макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

15 M+S универзална 225/65 R17 мин. 91 мин. T макс. B макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS PRO SAILUN Кина

16 M+S универзална 225/45 R17 мин. 91 мин. T макс. D макс. C макс. 3 24 Парче 1 ATREZZO 4SEASONS SAILUN Кина

17 M+S универзална 265/40 ZR20 мин. 91 мин. T макс. D макс. D макс. 3 24 Парче 1 CROSSCLIMATE 2 SUV MICHELIN Германија
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НАПОМЕНА: Полињата задолжително се пополнуваат

За ДЕЛ 10) НАБАВКА НА ПНЕВМАТИЦИ ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА

Делот опфаќа стоки и услуга наведена во точките 3.8 и 3.9 од оваа тендерска документација.
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Ознаки според Европската Регулатива (ЕС) бр. 1222/2009 или еквивалентни

Ознаки според Европската Регулатива (ЕС) бр. 1222/2009 или еквивалентни

р.б. Ознака

страна 1


